
 

Příloha č. 1 Poskytované služby a cena 
ke smlouvě o zajištění služeb odpadového hospodářství č. 500285  

Cenová příloha je platná od: 1. 1. 2024 
 
 
Původce odpadu:          Technické sítě Brno, akciová společnost 
 Adresa sídla: Barvířská 822/5,  
                                        602 00 Brno 
 
                            IČ:       255 122 85; DIČ: CZ25512285 

 
provozovna: Barvířská 5, Brno – IČP: 1002750181 
provozovna: Křenová 9, Brno – IČP: 1002750199 
provozovna: Mikulovská 2, Brno – IČP: 1013736354 
provozovna: Svážná 29, Brno – IČP: 255122852 
 

1. Poskytované služby a cena – převzetí odpadu 
 

- nebezpečné odpady 

Kat. číslo Kategorie Název odpadu Cena  
Kč/tuna 

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující nebezpečné látky XXX 

080117 N Odpad z odstraňování barev a laků obsahující 
nebezpečné látky XXX 

130208 N Jiné motorové převodové a mazací oleje 
XXX 

------------------------------------- 
s příměsí vody a jiných 

nečistot XXX 
150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 

obaly těmito látkami znečištěné XXX 

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny … XXX 

160213 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné látky dle druhu -  cena bude 
upřesněna před odvozem 

160215 N Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených 
zařízení – transformátory 

dle druhu -  cena bude 
upřesněna před odvozem 

 
- převzetí elektroodpadu v režimu zpětného odběru 

Název odpadu Cena  
Kč/tuna 

Nikl-kadmiové akumulátory ZDARMA (*) 
Zářivka a ostatní odpad obsahující rtuť ZDARMA (*) 

(*) v rámci zpětného odběru může být kalkulován poplatek za manipulaci a dotřídění XXX/hod. Zpětný odběr baterií, 
zářivek, elektrozařízení a pneumatik se řídí obecně závaznými a platnými předpisy. 
 

 
2. Poskytované služby a cena – převzetí odpadu 

 
- spalitelné odpady ZEVO 

Kat. číslo Kategorie Název odpadu Cena  
Kč/tuna 

200101 O Papír a lepenka - skartace XXX 
200307 O Objemný odpad XXX 
170203 O Plasty - patice XXX 

 



 

 

3. Poskytované služby a cena – převzetí odpadu 
 
- nespalitelné odpady – skládka 

Kat. číslo Kategorie Název odpadu Cena  
Kč/tuna 

200303 O Uliční smetky (někdy i blato/voda) XXX 
200307 O Objemný odpad XXX 

U skládkovatelných odpadů bude k ceně likvidace připočten zákonný poplatek a finanční rezerva na rekultivaci skládky. 

 

4. Poskytované služby a cena – převzetí odpadu 
 
- jiné využití/odstranění 

Kat. číslo Kategorie Název odpadu Cena  
Kč/tuna 

170411 O Kabely ZDARMA   
 v rámci výkupu/zpracování 

160214 O Vyřazená zařízení neobsahující nebezpečné látky ZDARMA (*) 
 v rámci zpětného odběru 

160103 O Pneumatiky 
 (bez disků, vytříděné a do max. velikosti Avia) 

ZDARMA (*) 
 v rámci zpětného odběru 

(*) v rámci zpětného odběru může být kalkulován poplatek za manipulaci a dotřídění XXX/hod. Zpětný odběr baterií, 
zářivek, elektrozařízení a pneumatik se řídí obecně závaznými a platnými předpisy. 
 

 
5. Poskytované služby a cena – převzetí odpadu na Sběrném dvoře odpadů SAKO, Jedovnická 4, 

628 00 Brno; IČZ: CZB01826 
 
- středisko ASTV – návoz odpadu dopravou objednatele 

Kat. číslo Kategorie Název odpadu Cena  
Kč/tuna 

dle potřeby O tuhé odpady - spalitelné XXX 
dle potřeby O tuhé odpady - nespalitelné XXX 

dle potřeby N Běžné odpady – barvy, znečištěné textilie a obaly XXX 

dle potřeby N tekuté odpady (především různé druhy chemikálií) XXX 

dle potřeby O druhotně využ. opady – plast, papír, sklo XXX 

dle potřeby O Kompostovatelný odpad XXX 

 
6. Poskytované služby a cena  - doprava, pronájem kontejnerů 

 

provozovna: Barvířská 5, Brno – IČP: 1002750181 
provozovna: Křenová 9, Brno – IČP: 1002750199 
provozovna: Mikulovská 2, Brno – IČP: 255122851   
provozovna: Svážná 29, Brno – IČP: 255122852 
 

Druh vozidla Nosnost 
tuny Objemy kontejnerů Pronájem 

kontejneru 
Kč/den 

Prostoje 
Kč/15min 

započ. 
Cena 

Kč/km 

Kontejnerové vozidlo Avia do 4  3 a 6 m3 XXX    



 

9 m3 
14 a 22 m3 – klec 

14 a 20 m3 

XXX 
XXX 
XXX 

XXX XXX 

Kontejnerové vozidlo Avia do 8 
3 a 6 m3 

9 m3 
14 a 20 m3 

XXX 
XXX 
XXX 

  
XXX 

 
XXX 

Kontejnerové vozidlo Avia s vlekem do 8 
3 a 6 m3 

9 m3 
14 a 20 m3 

XXX 
XXX 
XXX 

  
XXX 

 
XXX 

Kontejnerové vozidlo Abroll nad 8 12m3/suť/, 30 a 40m3 XXX až XXX XXX XXX 

Kontejnerové vozidlo Abroll s vlekem nad 8  12m3/suť/, 30 a 40m3 XXX až XXX  
XXX 

 
XXX 

Valníkový vůz --- --- --- XXX XXX 
Dodávka Renault Master --- --- --- XXX XXX 

 
 

7. Poskytované služby a cena  - ostatní služby 

Název služby Kč/služba Počet ks k 1.1.2024 

Pronájem nádoby – popelnice 120l XXX/ks/rok XXX ks 

Pronájem nádoby – popelnice 240l XXX/ks/rok XXX ks 

Plastový box 500l, Meva TYP 603-0 (bez víka) XXX/ks/rok  

Sudy 200l  (standardizované, funkční) výměna  
 
 
Odpady, uvedené v článku 5 této přilohy (Sběrný dvůr odpadů), je oprávněn objednatel předat na Sběrný dvůr odpadů 
SAKO na základě „průvodky odpadu“, která bude v případě potřeby vystavena Zákaznickým centrem. Objednatel je 
povinnen dodržovat, i v tomto případě, všechny povinosti původce odpadu včetně zařazení odpadu a předání odpad 
zhotoviteli v obalech stanovených příslušnými právními předpisy a označené dle platné legislativy, vznikne-li tato povinnost. 
Objednatel je dále povinen se řídit pokyny obsluhy zařízení a zajistit vyložení/složení odpadu nebo výrobků s ukončenou 
životností do příslušných soustřeďovacích nádob či prostor/míst určených obsluhou zařízení. Pokyny obsluhy zařízení jsou 
pro objednatele závazné. Aktuální otevírací doba Sběrného dvora odpadů SAKO a kontakty jsou uvedeny na webu 
www.sbernydvurbrno.cz . 

Objednatel bere na vědomí, že přeprava nebezpečných odpadů podléhá ohlášení dle § 78 a § 79 zákona. Ohlášení 
přepravy nebezpečných odpadů v integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností – ISPOP modul SEPNO může 
zajistit objednatel sám nebo tak učiní obsluha sběrného dvora za poplatek XXX Kč.. 

 
Cenové podmínky nezahrnují DPH v zákonné výši. 
 
 
 

Zhotovitel: Objednatel: 
 
V Brně dne V  dne 
 
 
 
 
 
 

  
_________________________ _____________________________ 
  

 
 
 
 
 
 
 
  

 

SAKO Brno, a.s. 

XXX 
XXX 

Technické sítě Brno, akciová společnost  

osoba oprávněná jednat za objednatele 
dle výpisu z OR, ŽL nebo přiložené 
plné moci hůlkovým písmem 
 

http://www.sbernydvurbrno.cz/

